
Kirke Helsinge-Reersø Sognes Menighedsråd

Menighedsrådsmøde Dato: Tirsdag den 6/2 2024

kl. 16.30 i De 3 Sognes Hus

De tre Sognes hus

Formandens initialer: KN

Dagsorden Beslutning

Dagsorden/referat nr.13 26

Afbud fra: Annette Ina Kampmann

og Marianne Kristoffersen

Referent: Anni Jensen

1 - Godkendelse af dagsorden Godkendt

2 - Orientering fra formanden

Stiftsdag 16.3.2024 kl. 10., Generalforsamling i

Menighedsrådsforeningen den 21.2.kl. 18. Møde med

biskoppen den 28.3. kl 17.

Nyt klaver anskaffes til Kr. Helsinge Kirke til ca. kr. 10.000

Organisten køber klaveret. Desuden søger organisten om at

få stemt sig eget orgel, som han forbereder sig på, hvilket er

bevilget. Der indkøbes glasrør til stearinlysene langs

stolesæderne. Mogens Mechta henvender sig til graveren,

og beder ham indkøbe de korrekte  glas i det korrekte antal

til Kr. Helsinge og Reersø kirker.

3 - Orientering fra kontaktperson Intet

4 - Orientering fra valgt kasserer Pengeinstitutskifte til Danske Bank går efter planen.

5 - Orientering fra sognepræsten

Orientering om at konfirmation foretages den sidste lørdag i

april i år 2025 (26. april)

2. Pinsedags fællesgudstjeneste i Bregninge er aflyst pga

motionsløbet Royal Run. Der afholdes en almindelig

gudstjeneste i pastoratet. Skærtorsdag tilrettelægges med

fællesspisning i De 3 Sognes Hus den 28.3.

6 - Orientering fra kirkeværge ved

Kirke Helsinge Kirke.

Fra Stiftet er byggesagen oversendt til Stiftsøvrigheden til

fremsendelse til udtalelse hos konsulenterne.

Drøftelse om annoncering af arrangementer - og tidsfrist for

annoncering. Annoncerne er forholdsvis dyre, men vi vælger

fortsat at annoncere i ugeaviserne.

7 - Orientering fra kirkeværge ved

Reersø Kirke.

intet

8 - Orientering fra medarbejderre-

præsentant.

intet

9 - Orintering fra aktivitetsudvalget

På torsdag er der foredrag af Anders Maegaard i

Reersøhuset. Grethe Breiting indkøber nye glas til

udskænkning af drikkevarer. Alle aktiviteter er planlagt for i

år.

10 - Næste møde Tirsdag, den 19.3.2024




